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EXPANZIO

1052 Budapest, Varoshaz utca 14. 4. emelet 2/a.
Felné6ttképzési engedély szam: E-000316/2014

Feln6ttképzési nyilvantartasba vételi szam: B/2020/001974

Képzés cime:

Képzés idépontja:
Képzés helyszine:
Résztvevok szama:

A pedagoégusok digitalis
kompetenciajanak megujitasa. IKT
eszkdzok rendszerszer(
hasznalata a tanulasi-tanitasi
folyamatban — EFOP-3.2.4-16-
Kdzéphaladé szintli tovabbképzés
(9-350/2018)

2021.01.25 - 2021.03.22

Elégedettségre vonatkozo kérdés

Megvalositotta-e a tovabbképzés a kitliz6tt célokat? Megfelelt-e az elvarasoknak?

Mennyire voltak Gjszerliek a képzésen megismert informaciok?

Milyen volt a tovabbképzési gyakorlati hasznossaganak megitélése?

Mennyire voltak megfeleléek az alkalmazott oktatasi modszerek?

Teljesithetéek voltak-e a tovabbképzés elbirt kovetelményei?

Megfelel6 volt-e az ismeretek ellenérzésének modja?

Hogyan itéli meg az oktatok munkajat, szaktudasat?

Megfelel6ek voltak-e a képzés targyi feltételei?
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Megfelel6nek talalta-e a tovabbképzés szervezettségét?

Kérdésekre adott valaszok gyakorisaga
Valaszadok szama (f6)

6 8 10 12 14 16

tavoktatas

19

Atlagos

elégedettség
4,39
4,38
4,35
4,89
4,61
4,56
4,78
4,44
4,72

18

1.
kérdés |
2.
kérdés |
3.
kérdés
4.
kérdés
5.
kérdés
6.
kérdés
7.
kérdés
8.
kérdés | |
9.
kérdés | |

— B =~

m 5-0s osztalyzat
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